
PORTARIA N° 174/2023-GP

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUCATI, Estado de Pernambuco, no uso de suas
atribuições que o cargo lhe confere e de acordo com a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1® - conceder, o pagamento de férias regulamentares aos funcionários abaixo

relacionados:

MAT NOME período aquisitivo

233 Leandro Cordeiro da Silva 2022/2023

417 Maria Jose Neto 2022/2023

227 Enildo Ferreira da Silva 2022/2023

10424 Cicero Jose Araújo 2022/2023

872 Paulo da Silva Marques Junior 2022/2023

Elihab Ferreira de Souza852 2022/2023

Eronilde Rodrigues da Silva Filho888 2022/2023

Art, 2® - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3® - Revoguem-se os dispositivos em contrário.

Certifíque-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 02 de outubro de 2023.

R. Rui Barbosa, n.175

Jucati-PE, CEP: 55398-000 OO www.jucati.pe.gov.brCNPJ: 35.450.790/0001-91

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/1-20231114080004.pdf

assinado por: idU
ser 78                     


